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Sunnuntaina 3.9.2023 Mari Parkkinen vihitään hiippakun-
tamme uudeksi piispaksi Mikkelin tuomiokirkossa. Toivotan 
Marille sydämellisesti onnea ja Jumalan siunausta tehtävän 
hoitamiseen.
Piispan virka on Raamatun mukaan ”jalo virka”. Piispuus 
on kehittynyt kirkkoon siksi, että piispa opastaisi ja ohjaisi 
seurakuntia ja varsinkin niiden pappeja pysymään alkupe-
räisessä, Jeesukselta ja apostoleilta periytyvässä sanomassa. 
Lisäksi piispa ohjaa seurakuntia siihen, että ne osaisivat pitää 
sanomaa esillä ymmärrettävällä ja koskettavalla tavalla, joka 
on kiinni ajassa. Piispan tehtäviin kuuluu paljon muunkin 
laista seurakuntien ja varsinkin pappien tukemista ja ohjaa-
mista, huolien ja ilojen kuuntelua.
Uskon, että Marilla on kaikkeen tähän loistavat edellytyk-
set. Silti piispan tehtävä on niin vaikea ja vaativa, että hän 
tarvitsee meidän kaikkien sinnikästä esirukousta, aivan niin 
kuin piispamme Seppokin on tarvinnut.

 

Oman hiippakunnan piispan puolesta rukoileminen on jokai-
sen kristityn tehtävä. Lisäksi tulee rukoilla oman seurakunnan 
työntekijöiden ja luottamushenkilöiden sekä seurakunnan 
tekemän ja tukeman lähetystyön puolesta. Tarpeellista on 
rukoilla myös esivallan eli ainakin eduskunnan, hallituk-
sen, oikeuslaitoksen ja presidentin puolesta ”jotta saisimme 
viettää tyyntä ja rauhallista elämää, kaikin tavoin hurskaasti 
ja arvokkaasti”.
Raamatun mukaan sellainen rukous on ”oikea ja mieluisa 
Jumalalle, meidän pelastajallemme” (1. Tim. 2). Sen tärkey-
den näkee myös ilman Raamattua, kun tarkkailee maailmaa 
ja sitä, millaiseen vääryyteen, valehteluun, panetteluun, ka-
teuteen ja väkivaltaan ihmiskunta voi ajautua.
Äskeisessä sitaatissa mainittu ”hurskaasti ja arvokkaasti” elä-
minen voi kuulostaa turhan juhlalliselta ja pönäkältä. Ei se 
sitä ole. Se on vääryyden, valehtelun, panettelun, kateuden 
ja väkivallan vastakohtaa. Sellaisessa ei ole mitään pönäkkää.

Sammeli Juntunen 
kirkkoherra

Pääkirjoitus

Onnea ja siunausta uudelle piispalle!

Antti-pappi vastaa

Kysymys Tietääkö pappi kaiken?
Vastaus Papit kyllä tietävät aika paljon kaikenlaista. Joskus tuntuu siltä, että ihan turhista asioista tietää paljon ja tärkeämmistä sitten vähemmän. 
Mutta vaikka tietäisi miten paljon tahansa, niin silti kukaan meistä ei tiedä kaikkea. Paitsi Jumala, Jumala tietää kaiken.  

Tällä palstalla kasvatuksen pappi Antti Rahikainen vastailee lasten kiperiin, oivaltaviin 
ja kiinnostaviin kysymyksiin kristinuskosta. Palstan kysymykset on kuultu seurakunnan kerhoissa.

Diakoniatyöntekijä
Tanja Malinen

"Olen diakoniatyöntekijä Tanja Malinen, vuoden vanha sa-
vonlinnalainen. Muutimme  perheeni kanssa tänne Savoon 
Uudeltamaalta Mäntsälästä. Vastuullani on muun yleisen dia-
koniatyön lisäksi Ystävätoiminta. Kaikki Ystävätoiminnasta 
kiinnostuneet voivat olla minuun yhteydessä puhelimitse ja 
sähköpostilla. Pian aloitamme myös ystävätoiminnan vapaa-
ehtoisten tapaamiset. Vähennetään yksinäisyyttä yhdessä!" 

Yhteystiedot: p. 044 776 8055 tanja.malinen@evl.fi

Punkaharjun kanttori
Juho Purontaus

"Aloitin Punkaharjulla kesän alussa ja olen tehnyt toimi-
tuksia ympäri seurakuntaa. Minua on sykähdyttänyt kesän 
kukoistava luonto ja ihmisten välittömyys. Vesistö on alati 
läsnä. Se saa ymmärtämään, että vaikka tunteja saakin auton 
ratissa kulumaan, on seurakuntamme rikas ja moninainen 
ihmetyksen aihe, ja kuitenkin yhtä.  Samoin on Kristuksen 
rakkaus meitä yhdistävä voima."  

Yhteystiedot: p. 050 339 7617 juho.purontaus@evl.fi

Tutustu uusiin työntekijöihin!

Mikkelin hiippakunta on käynnistänyt neulekeräystalkoot uk-
rainalaisten hyväksi. Keräyksessä otetaan vastaan ainoastaan 
käyttämättömiä lasten ja aikuisten villasukkia, lapasia ja pipoja. 
Keräys jatkuu seurakuntamme alueella 31.10. asti, jonka jälkeen 
neuleet kuljetetaan avustusrekalla Puolan kautta Ukrainaan.

Keräykseen lahjoitettavia neuleita voi tuoda: 
Savonlinnan kirkkoherranvirasto 
ma-pe klo 9–12 (Kirkkokatu 17)

Enonkoski Yhteisöruokailu srk-talo 
pe 8.9., pe 22.9., pe 6.10, pe 20.10. klo 11–12  

Kerimäki diakoniapäivystys srk-kodilla (Urheilukuja 2)
 ma ja to klo 9–10

Punkaharju diakoniapäivystys srk-talolla (Oikotie 10) 
ma klo 8-10, ke ja pe klo 8–11

Rantasalmi diakoniapäivystys srk-talolla 
(Kirkkotie 3) ma-pe klo 8–10

Savonranta Arkisoppa-yhteisöruokailu srk-kodilla 
(Pappilantie 17) ke 27.9., ke 11.10., 

ke 25.10. klo 11.30–13 
Sulkava diakoniapäivystys srk-talolla 
(Vilkaharjuntie 1) ti ja to klo 9–11

Neulotaan apua 
Ukrainaan

Sulkavalla juhlitaan maalausurakan valmistumista
Sulkavan kirkon sisä- ja ulkomaalaus valmistui viime vuonna 
ja nyt myös kirkon vieressä sijaitseva kellotapuli on saanut 
uuden, kirkon väriin täydellisesti sointuvan maalipinnan. 
Vuonna 1770 rakennettu kellotapuli on tiettävästi Sulka-
van vanhin rakennus. 

"Nyt on koko kirkkopihan kokonaisuus viimeistelty. Vä-
risävyjen valinta onnistui mielestäni hyvin, vaikka se oli 
vaativa tehtävä. Arkkitehti Maria Luostarinen teki projek-
tia sydämestään. Viimeisen sanan värisävyihin sanoi Mu-
seovirasto. Oikeastaan nyt, kun kaikissa rakennuksissa on 
huolellisesti mietitty värisävy, näkee sen, miten hyvin ne 
sopivat yhteen ja muodostavat harmonisen kokonaisuu-
den", kertoo aluekappalainen Hanne-Maaria Rentola. "Se, 
että sukupolvemme haluaa pitää kirkkopihan rakennukset 
hyvässä kunnossa, kertoo minulle, että arvostamme syvästi 
kristinuskon sanomaa, perinteitämme ja aiempien suku-
polvien työtä. Haluan kiittää kaikkia, jotka ovat antaneet 
tähän työhön omaa aikaansa!"

Juhla maalausurakan valmistumisen kunniaksi
Sulkavalla su 1.10. 

Messu kirkossa klo 10. Messu myös suorana 
lähetyksenä: facebook.com/savonlinnansrk

Kirkkokahvit. Kahvin jälkeen Pirjo Roinila kertoo 
kellotapulin ja Pistolekorsin hautakammion historiasta.

Kuva: Mikko Lohi



"Aloitin Punkaharjulla kesän alussa ja olen tehnyt toimi-
tuksia ympäri seurakuntaa. Minua on sykähdyttänyt kesän 
kukoistava luonto ja ihmisten välittömyys. Vesistö on alati 
läsnä. Se saa ymmärtämään, että vaikka tunteja saakin auton 
ratissa kulumaan, on seurakuntamme rikas ja moninainen 
ihmetyksen aihe, ja kuitenkin yhtä.  Samoin on Kristuksen 
rakkaus meitä yhdistävä voima."  

Yhteystiedot: p. 050 339 7617 juho.purontaus@evl.fi

Mikkelin hiippakunta on käynnistänyt neulekeräystalkoot uk-
rainalaisten hyväksi. Keräyksessä otetaan vastaan ainoastaan 
käyttämättömiä lasten ja aikuisten villasukkia, lapasia ja pipoja. 
Keräys jatkuu seurakuntamme alueella 31.10. asti, jonka jälkeen 
neuleet kuljetetaan avustusrekalla Puolan kautta Ukrainaan.

Neulotaan apua 
Ukrainaan

Hei joulu! -lastenmusikaaliin
etsitään lisää laulajia

Savonlinnalaiset lapsi- ja nuorisokuorot esittävät joulukuussa Pekka Simojoen säveltämän ja 
Tytti Issakaisen käsikirjoittaman Hei joulu! -lastenmusikaalin, joka kertoo ensimmäisen jou-
lun tapahtumat uuden musiikin keinoin. Projektissa ovat mukana kanttori Maria Padatsun  
Loiske-kuoro (eskari- ja alakouluikäiset) sekä Leena Astikaisen johtamat Laululeikkikuoro (3–6 
vuotiaat), Iloinen lapsikuoro (7–11 vuotiaat) ja Nuorisokuoro Juventus (yli 12 vuotiaat). Musiikis-
sa avustaa myös Naiskuoro Bel Canto. Kaikkiin kuoroihin otetaan uusia laulajia ja syyskuun 
aikana aloittavat ehtivät mukaan myös Hei joulu! -lastenmusikaaliin. Kuorojen johtajat Leena 
ja Maria kannustavat nyt kaikkia pieniä laulajian mukaan toteuttamaan joulumusikaalia, joka 
tulee olemaan upea elämys sekä yleisölle että esiintyjille.

Kuorot harjoittelevat:
Lapsikuoro Loiske
to klo 15–16 Säämingin 
srk-talossa
Laululeikkikuoro 
to klo 17–17.45 Linnalassa
Iloinen Lapsikuoro 
to klo 17–18.30 Linnalassa 
Nuorisokuoro Juventus
to klo 17.45-19.15 (12–14 v)
ma klo 17–18.30 (15–18 v)
Linnalassa

Kuoronjohtajat Leena Astikainen ja Maria Padatsu   

Esitykset
Tuomiokirkossa
3.12. klo 15 
4.12. klo 18

Tuomiokirkkoseurakunnan diakoniatyö aloittaa diakoniapäivystyksen ilta-aikaan. Uuden 
päivystysajan toivotaan palvelevan heitä, joille on esimerkiksi töiden tai opiskelun takia han-
kalaa asioida päivystyksessä päivällä. Iltapäivystys on avoinna ensimmäisen kerran torstaina 
7.9. klo 16–17.30. Iltapäivystykset jatkuvat parillisten viikkojen torstaina klo 16–17.30. 
Ei ajanvarausta. Päivystykseen voi ottaa yhteyttä myös puhelimitse p. 044 555 2579.

Diakoniapäivystykset syksyllä 2023
Tuomiokirkkoseurakunta srk-keskus, Kirkkokatu 17 ti ja to klo 9–12, p. 044 555 2579

Enonkoski yhteydenotot puhelimitse ma-pe klo 8–16, p. 040 865 5653
Kerimäki srk-koti ma ja to klo 9–10 p. 044 775 0152

Punkaharju srk-talo ma klo 8–10, ke ja pe klo 8–11  p. 050 310 0193 
Rantasalmi Kirkkorinne ma-pe klo 8–10, p. 040 838 5412

Savonranta yhteydenotot puhelimitse ma ja to klo 9–10, p. 044 775 0152 
Sulkava srk-talo ti ja to klo 9–11 p. 040 540 6738

Jos asia koskee diakonia-avustusta, päivystykseen tulee ottaa mukaan tositteet 
talouden tuloista ja menoista. Esimerkiksi tuore toimeentulotukipäätös riittää. 

Diakonian iltapäivystys alkaa 7.9. Raamattuluento ja ehtoollinen
Tuomiokirkossa keskiviikkoisin

Sammeli Juntunen ja Erja 
Kalpio aloittavat raamattu-
luentojen sarjan Tuomiokir-
kossa. Luennot kestävät noin 
20 minuuttia ja aiheena on 
Efesolaiskirje. Luennon  jäl-
keen vietetään ehtoollista ja 
rukoushetkeä rauhan, Suo-
men ja kotiseudun puolesta. 
Lopuksi mahdollisuus henki-
lökohtaiseen esirukoukseen.

Raamattuluento ja 
ehtoollinen Tuomiokirkossa 

keskiviikkoisin klo 18  
6.9. alkaen (ei 20.9.)  

Raamattuluentoa voi kuunnella myös nettiradiosta 
sivulla savonlinnanseurakunta.fi

Yhteisöruokailut järjestetään
yhdessä vapaaehtoisten kanssa

Ulla ja Poku valmistelevat 
Leivän arkimessun alttaria. 

Seurakuntamme yhteisöruokailuissa touhuaa työntekijöiden lisäksi iso joukko 
vapaaehtoisia. Pienempiä ja suurempia vastuutehtäviä on tarjolla 

sekä säännöllisesti käyville että satunnaisesti pistäytyville. Yhteisöruokailun 
toteuttamisessa pienikin apu on arvokas lahja yhteisen hetken hyväksi. 

Ulla Nousiainen ja Poku Sihvonen ovat olleet mukana Savonlinnan seurakuntakeskuksen 
Hengen ravintola Leivän järjestelyissä säännöllisesti aivan toiminnan alusta saakka. Poku ja 
Ulla avustavat ruokailuun saapuvia, istuvat seurana ruokapöydässä ja valmistelevat arkimes-
sun. "Leivässä kohdataan ihmisiä ja jaetaan elämän iloja ja suruja. Vapaaehtoisena sitä tuntee 
usein suurta kiitollisuutta, kun saa kuulla upeita elämäntarinoita tai myötäelää vaikeissakin 
hetkissä. Tunne siitä, että on voinut kulkea rinnalla ja olla lähimmäisenä, on äärimmäisen 
arvokas", kokeneet vapaaehtoiset kertovat. "Vapaaehtoistyö on siitä jännää työtä, että siinä 
saa itselleen aina enemmän kuin kokee antavansa."
Yhteisöruokailuista löytyy vapaaehtoistehtäviä jokaisen voimavarojen mukaan. Ulla Nou-
siainen ja Poku Sihvonen rohkaisevatkin kaikkia mukaan. "Kannattaa lähteä kokeilemaan 
hyvin matalalla kynnyksellä. Aluksi voi tulla vaikka kaatamaan mehua laseihin ja kantamaan 
ruokalautasia pöytään niiden 
tukena, joilla omat kädet ovat 
epävarmat. Täällä pienetkin 
teot ovat korvaamattoman 
tärkeitä!"

Yhteisöruokailuissa
 tarvitaan mm:
juttukavereita 
ruoanjakajia

auttavia käsiä 
annosten kantamisessa 

  tiskaajia
Ota yhteyttä alueesi 

diakoniatyön-
tekijään ja kysy lisää!

70-ja 80-luvun seurakuntanuoret  
kokoontuivat Savonlinnassa

Entiset seurakuntanuoret kokoontuivat Savonlinnassa sunnuntaina 27.8. Päivää vietettiin 
kaikille tutulla Timppa-laivalla. Timpalla risteilivät 70- ja 80-luvuilla niin keväisin valko-
lakkiaan juhlivat seurakuntanuoret kuin kesän rippikoululeiriläisetkin. 
Savonlinnan ja Säämingin seurakuntien nuorisotoiminnassa koettiin 1970-ja 80-luvuilla 
voimakas herätys ja toiminnassa oli mukana jopa satoja nuoria. Herätyksessä oli vahvasti 
mukana myös lähetystyö, jonka seurauksena joukosta lähti myöhemmin useita henkilöitä 
läheteiksi eri puolille maailmaa. Pikaisella aikataululla kokoon saadulla joukolla iloittiin nyt 
siitä, että nuorena saatu usko on kantanut läpi elämän.

Entisten seura-
kuntanuorten 
päivä kului 
aurinkoisella 
Saimaalla 
kuulumisia 
vaihtaen ja 
menneitä 
muistellen. 

Yhteisöruokailut alkavat
seurakunnan kaikilla alueilla

Enonkosken kappeliseurakunta
Kaikille avoin ruokailu pe 8.9., pe 6.10., pe 20.10. klo 11–12 seurakuntatalo 

Kerimäen kappeliseurakunta
Kaikille avoin ruokailu tiistaisin klo 11-12 seurakuntakodilla. Huom: 12.9. alkaen.

Punkaharjun kappeliseurakunta
Hengen ravintola Leipä to 7.9., to 21.9., to 5.10. ja to 19.10. klo 10.30–13 

seurakuntatalolla. Ovet on auki klo 10.30–13. Ruokailu klo 11–11.40. 
Arkimessu klo 11.45. 

Rantasalmen kappeliseurakunta
Hengen ravintola Leipä Kirkkorinteen kahviossa 

ma 11.9., ma 25.9.ja ma 9.10. klo 11–12. 
Savonlinnan Tuomiokirkkoseurakunta

Hengen ravintola Leipä seurakuntakeskuksella (Kirkkokatu 17) maanantaisin. 
Huom: 11.9. alkaen.

Ovet aukeavat klo 10. Lounas klo 11–12. Arkimessu klo 12.
Savonrannan kirkkopiiri

Arkisoppa seurakuntakodilla 
ke 13.9., ke 27.9., ke 11.10 ja ke 25.10. klo 11.30–13

Sulkavan kappeliseurakunta
Hengen ravintola Leipä seurakuntatalolla 

to 7.9., to 21.9., to 5.10. ja to 19.10. klo 12–13. Alussa hartaus.

Yhteisöruokailut alkavat syyskuun aikana Savonlinnan seurakunnan kaikilla alueilla. Ruoka 
on aina maksutonta, mutta ateriasta voi jättää vapaaehtoisen maksun diakoniatyön hyväksi. 
Lounaan lisäksi yhteisöruokailut tarjoavat mahdollisuuden yhdessäoloon ja kohtaamisiin. 
Ruokailuissa on mukana seurakunnan työntekijöitä ja vapaaehtoisia juttukaveriksi yksinäisille. 



Kolme päivää sen jälkeen, kun Imatran seurakunnan kirk-
koherra, teologian tohtori Mari Parkkinen valittiin Mikkelin 
hiippakunnan piispaksi, hänen työpöydälleen kirkkoherran-
virastossa ilmestyy irtokarkkipussi. Yksi papeista on ajatel-
lut, että sokeri tulee nyt tarpeeseen. Ele kertoo paljon: Mari 
Parkkinen on ollut ImWatralla ja Imatran seurakunnassa 
rakastettu ja arvostettu johtaja, joka kohtaa ihmiset rinnalla 
kulkien. Parkkista uskalletaan lähestyä. 

Piispa electalla on takanaan intensiiviset kaksi vuotta, joihin 
sisältyvät muun muassa työn aloitus kirkkoherrana, koro-
na-aika, oma tohtorinväitöstilaisuus, Imatran Kolmen Ris-
tin kirkon pelastusoperaatio, seurakuntavaalit, puoli vuotta 
kestänyt piispanvaalikampanja, ja lopulta valinta Mikkelin 
hiippakunnan uudeksi piispaksi. Imatralla paikallisessa Uu-
tisvuoksi-lehdessä kirjoitetaan Parkkisen perheen toivovan, 
että hän pitäisi välillä vapaatakin. Seurakunnan henkilökun-
ta tunnistaa ajatuksen: Parkkinen tunnetaan kokonaisuudet 
haltuun ottavana johtajana. Lisäksi hänen työhuoneensa ovi 
on ollut aina avoinna – konkreettisesti. 

"Kirkkoherran työ on ollut todella antoisaa. Olen tykännyt 
siitä, että työtä on ollut paljon. Parin vuoden aikana työpöy-
dällä on ollut paljon nopealla aikataululla sisäistettäviä asioita 
ja samalla katse on suuntautunut tulevaisuuteen seurakunnan 
ja työyhteisön lisäksi kokonaiskirkollisella tasolla."

Avioliittokysymys polttaa edelleen 
Samaa sukupuolta olevien kirkollinen vihkiminen on kirkon 
sisällä mielipiteet kahtia jakava kysymys. Se oli myös piis-
panvaalissa yksi polttavimmista Waiheista.  

"Avioliittokysymyksen tulenarkuus oli selvää jo ennen 
piispanvaalia, mutta sen painoarvo koko kirkkoon liitty-
vässä keskustelussa oli itsellenikin yllätys. Tilanne on välillä 
niin kärjistynyt, että se lamaannuttaa kokonaiskuvan kirkos-
ta. Sukupuoli- ja seksuaalisuuskysymykset ovat vahvoja, ne 
ovat ihmisen identiteetin ytimessä. Avioliittokysymys tuntuu 
kuitenkin olevan monille ainoa kirkkoon liittyvä kysymys 
ajassamme."  

"Kirkkoon tullaan sielu edellä – ei sukupuoli tai seksuaa-
lisuus edellä. Arvostan avioliittoa myös silloin, kun sen sol-
mivat ihmiset, jotka ovat samaa sukupuolta. Tasa-arvoinen 
kohtelu ulottuu mielestäni tämänkin asian ytimeen. Yksit-
täinen piispa ei kuitenkaan ole asiaan liittyen ratkaisevassa 
roolissa, päätökset tekee kirkolliskokous."

Kirkon traditio pysyy 
Kun ihminen valitaan piispaksi, häntä kuunnellaan heti her-
kemmällä korvalla. 

"On mietittävä entistäkin tarkemmin, miten asettelee sa-
nansa. Tulevasta piispasta ollaan kiinnostuneita, myös mah-
dollisista tulevista linjauksistani. Olen korostanut, että kirkon 
traditio on ja pysyy. Evankeliumia julistetaan edelleen. Meillä 
on Raamattu, traditio ja tunnustuskirjat. Piispa on vain yksi 
osa kokonaisuutta."
Parkkista on valinnan jälkeen tultu iloiten tervehtimään ja 
onnittelemaan kadullakin.  

"Kenties ajatellaan, että työskentelytavassani on jotain sel-
laista, joka voisi palvella kirkkoa tässä ajassa: tärkeintä on yh-
dessä rakentaminen ja katseen suuntaaminen tulevaisuuteen. "

Ykseys rakentuu Kristuksesta 
Parkkisen mielestä tässäkin hetkessä tärkeintä on muistaa se 
mikä meitä yhdistää: Kristuksen ristintyö.  

"Kirkon ykseys rakentuu Kristuksen kautta; kristittyjä yh-
distää aina Kristus. Aivan niin kuin tänäänkin, alkuseurakun-
nassakin on oltu erimielisiä. Ehtoollissanoissakin sanotaan: 
yhdistä meidät Häneen ja toisiimme. Meidän pitää vaalia tätä 
ykseyttä, ja samalla oppia elämään sovitetussa erilaisuudessa." 
Kohtaaminen ja aidon dialogin tavoittaminen ovat Parkkisen 
mielestä kirkolle tärkeää aluetta juuri nyt. 

"Jeesus kulki ihmisten parissa. Hän otti osaa ihmisten elä-
mään, rukoili, kuunteli ihmisten murheita, paransi. Kirkon, 
joka on ollut tiukasti kiinni lain ja opin lukemisessa, on nyt 
aika kuunnella. Jeesus kehotti olemaan taakoittamatta ih-
misiä ja kulkemaan heidän rinnallaan. Toivon, että piispana 
osaisin johdattaa kirkkoa tähän suuntaan – aitoon dialogiin. 
Jos kuuntelemme vain opillista puolta, Jeesuksen läsnäolo 
maailmassa jää kohtamaatta kokonaan."

Syksyn kalenteri täyttyy  
Parkkisen valmistautuminen syyskuun piispanvihkimykseen 
alkoi heti valinnan jälkeen. Mikkelin hiippakunnassa on ollut 
traditiona, että piispan viitta – virkaan liittyvän symboliikan 
lisäksi – periytyy myös konkreettisesti uudelle piispalle. Piis-
pa Seppo Häkkisen käyttöön ottama piispanhiippakin siirtyy 
nyt Mari Parkkiselle.  
"Olen iloinen siitä, että tämä traditio säilyy."

Tulevan piispan kalenteri täyttyy jo kovaa vauhtia. Syksyllä 
on edessä seurakuntavierailuja, piispainkokous, ordinaatio-
koulutusta, pappisvihkimys, kirkkoherran virkaan asetta-
misia ja kirkolliskokous marraskuussa. Kirjoitustöitä piispa 
tekee paljon.  

Piispanvaalin jälkeinen kesäloma tarjosi mahdollisuuden 
myös hetken hengähdykseen. Parkkinen rakastaa kirjoja ja 
ehti lomallaan lukea myös omaksi ilokseen. Sieniretketkin 
kuuluvat tärkeänä osana kesänviettoon. 

"Luen mielelläni historiallisia elämäkertoja. Dekkarit jätän 
lukematta, niistä menee yöunet. Pöydälläni oli kesällä myös 
tuleviin kokouksiin liittyvää luettavaa. Lapsenlapsen kanssa 
teimme kesäretkiä ja pakkasimme mukaan klassikkoeväät: 
pillimehua, kurkkuvoileipiä ja jotain herkkua. Yksi kesän 
pienistä iloista oli sienimetsästä löytyneet kantarellit. Kesä-
lomalla löytyi myös asunto Mikkelistä."

Muuttokuormaan lähtee myös Imatralla käytössä ollut 
vanha puinen työtuoli, jonka Parkkinen on itse entisöinyt.  

"Tuoli oli ensimmäinen entisöintityöni noin 30 vuotta sit-
ten. Se on kulkenut mukanani siitä lähtien. Tein tällä tuolilla 
istuen myös väitöskirjani ja olen tottunut selkänojan jyrk-
kään kulmaan. Tällä tuolilla istuen pysyy suoraselkäisenä", 
Parkkinen hymyilee. 
Pysähtyminenkin on tarpeen, jottei maiseman kauneus unoh-
tuisi. 

"Menemme niin nopealla tahdilla nykyään, että itseäänkin 
on aktiivisesti muistutettava pysähtymään. Huoleton viipyily, 
jota Fransiscus Assisilainenkin harjoitti, on itselleni tärkeää. "
Mikkelin hiippakunnan tuleva piispa kokee kirkon palvelijan 
roolin vahvasti omakseen. 

"Kirkko tuntuu kodilta, kaikessa rosoisuudessaankin. On 
ilo olla yhdessä tätä hiippakuntaa rakentamassa. Toivotan 
hyvän Jumalan siunausta koko hiippakuntaan. Toivottavasti 
tapaamme toreilla ja kirkoissa. " 

Mari Parkkinen aloitti uudessa virassaan 1.9.2023. Arkki-
piispa Tapio Luoma vihkii Mari Parkkisen Mikkelin hiip-
pakunnan piispaksi Mikkelin tuomiokirkossa 3.9.2023. 

Teksti: Heidi Kvist 
Kirjoittaja on Imatran seurakunnan tiedottaja
Kuvat: Kari Rossi

Mikkelin hiippakunnan piispa 
Mari Parkkinen toivoo kirkon kulkevan

kohti aitoa dialogia

Seurakuntien yhteinen syyskauden avaus lauantaina 23.9.

Arkkipiispa Tapio Luoma vihkii 
Mari Parkkisen Mikkelin hiippa-
kunnan piispaksi Mikkelin 
tuomiokirkossa su 3.9. klo 10 
alkavassa messussa. 

Messun musiikkia on toteutta-
massa myös Savonlinnan tuomio-
kirkon lauluyhtye Minna 
Raassinan johdolla.

Messu televisioidaan suorana 
YLE TV1:ssä sekä radioidaan 
Yle Radio 1:n kanavalla.
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Kirjoittaja on Imatran seurakunnan tiedottaja
Kuvat: Kari Rossi

Seurakuntien yhteinen syyskauden avaus lauantaina 23.9.
Savonlinnan helluntaiseurakunta, Savonlinnan vapaaseurakunta, ev.lut.seurakunta ja Loisto ovat jo vuosien ajan käynnistäneet  syksyn toimintakauden seurakuntien 

yhteisellä syyskauden avaustapahtumalla. Vuoden 2023 teema on kirkkovuoden pyhän mukaisesti Jeesus antaa elämän. Lauantaipäivää vietetään seurakuntien 
yhteisöjä ja yhteisöllisyyttä pohtien. Puhujavieraaksi saapuu yhteisöjen rakentamisen asiantuntija ja yhteisövalmentaja Timo Pöyhönen.

Kolmen kerran kuoro treenaa kolmesti ja esiintyy RIEMUssa
Syksyllä 2022 ensimmäistä kertaa toteutettu Kolmen kerran kuoro esiintyy uudelleen RIE-
MU2023-tapahtumassa. Vuoden 2022 Kolmen kerran kuoro onnistui yli odotusten. Mu-
kaan lähti yli 60 laulajaa. "Ihmiset olivat innostuneita, kuoron johtajat olivat innostuneita 
- ja laulu kuulosti todella hyvältä!", kertovat kuoron johtajat Minna Malinen, Maria Padatsu 
ja Pekka Hautakangas. Harjoitusten ja esiintymisen jälkeen monet kuorolaiset toivoivat, 
että projekti toteutettaisiin uudelleen ja niinpä Minna, Maria ja Pekka päättivät kutsua taas 
kuoron koolle.
Kuoro aloittaa harjoitukset keskiviikkona 6.9., treenaa nimensä mukaisesti kolme kertaa ja 
esiintyy RIEMUn iltatapahtumassa Tuomiokirkossa lauantaina 23.9. Kuoro laulaa 3-ääni-
sesti tuttuja Pekka Simojoen ym. ylistyslauluja bändin säestyksellä.
Viime vuoden kuorolaiset ja kaikki kuorolaulusta kiinnostuneet uudet laulajat ovat lämpi-
mästi tervetulleita mukaan. Lisätietoa kuorosta: maria.padatsu@evl.fi

Kolmen kerran kuoron harjoitukset: 
Keskiviikkona 6.9. klo 18 Savolinnan seurakuntakeskuksen juhlasalissa

 Keskiviikkona 13.9. klo 18 Savonlinnan seurakuntakeskuksen juhlasalissa 
Keskiviikkona 20.9. klo 18 Tuomiokirkossa. 

Kuoroon ei tarvitse ilmoittautua. 

Kolmen kerran kuoron johtajina toimivat viime vuoden tapaan kanttorit 
Minna Malinen ja Maria Padatsu Savonlinnan ev.lut. seurakunnasta 

sekä Pekka Hautakangas Loistosta. 

Tule mukaan laulamaan!

Riemu2023
Jeesus antaa elämän

Ohjelma la 23.9.
Klo 10 alkaen soppaa ja gospelia Savonlinnan kauppatorilla. 
Ruokailu on maksuton. Soppaa tarjolla klo 13 asti tai 
niin kauan kuin ruokaa riitää (500 annosta). Myös omiin astioihin.
Ruokailun järjestää Hyvä Tahto ry.

Klo 13 alkaen RIEMU seurakuntakeskuksella (Kirkkokatu 17)
Puhujana pastori Timo Pöyhönen Hengen uudistus kirkossamme ry:stä
Tilaisuuden juotavat Leena Wiitala ja Virpi Huhta.

Klo 13–15.30 Lasten liikuntatapahtuma 
”Mestari Superkissanen”
srk-keskuksen liikuntasalissa
Peleja, leikkejä ja liikunnallista puuhaa.

Klo 15.30 Ruokailu seurakuntakeskuksella. Vapaaehtoinen maksu. 
Tuotto käytetään Kaiken kansan itsenäisyyspäiväjuhlan järjestämiseen

Klo 17 RIEMUn iltatilaisuus Tuomiokirkossa
Puhujana Timo Pöyhönen. 
Tilaisuuden juotavat Leena Wiitala ja Virpi Huhta.
Kolmen kerran kuoro esiintyy.
Rukouspalvelu tapahtuman päätteeksi.

Klo 19 Nuortenilta helluntaiseurakunnassa (Tottinkatu 4). Iltapala.

Tapahtuman järjestävät Savonlinnan helluntaiseurakunta, Savonlinnan 
vapaaseurakunta, Savonlinnan ev.lut.seurakunta ja Loisto-yhteys

Mestari
Superkissanen

liikuttaa
lapsia!

Kolmen 
kerran kuoro

esiintyy

Soppaa ja
gospelia 

Kauppatorilla
klo 10–13

RIEMUssa
puhutaan 

seurakuntien 
yhteisöistä

Yhteisöllisyys on 
yhteyttä ja ystävyyttä 
Seurakunta ei ole sen työntekijät tai sen kirkot ja seurakuntatalot. Seurakunta on yhteisö, 
jossa jokaisella on paikka ja jokaisella on annettavaa. 
Suuren seurakuntayhteisön sisällä elää ja toimii lukuisia pienempiä yhteisöjä: vapaaeh-
toisryhmiä, piirejä, kuoroja ja kerhoja ja ryhmiä, jotka tarjoavat yhteyttä ja ystävyyttä 
toisten ihmisten ja Jumalan kanssa. 
Savonlinnan seurakunnan tavoite on, että jokaisella olisi mahdollisuus löytää seurakun-
nasta yhteisö, jossa voisi kasvaa omassa hauraassa Jumalaan ja Jeesukseen uskomisessa, 
ystävystyä muiden kanssa ja auttaa muita. 
RIEMU-tapahtumassa puhutaan paljon seurakunnan yhteisöistä ja yhteisöllisyydestä.  
RIEMUn puhujavieras, yhteisövalmentaja Timo Pöyhönen Hengen uudistus kirkossam-
me ry:stä kertoo yhteisöjen merkityksestä ja yhteisöllisyyden luomisesta seurakunnassa. 
Lisäksi tapahtumassa on tarjolla runsaasti tietoa seurakunnassa toimivista yhteisöistä ja 
vapaaehtoistehtävistä sekä siitä, miten voit tulla mukaan.

Kuorot
Raamattu-
ja rukous-

piirit

Lähetys-
piirit

Kajo
Savonlinna

Lähetystyön
vapaaehtoiset

Yhteisö-
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toimintaTuomiokirkon 

kymppi
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sinulla uusia 

toiminta-
ideoita?

5



Sanni Rissanen on aloittanut 
Kerimäen kappeliseurakunnan 

uutena aluekappalaisena elokuun 
2023 alussa. Aluekappalaisen 
vaativassa ja monipuolisessa 

tehtävässä riittää uusia haasteita 
ja uutta opittavaakin, mutta Sannista 
kappeliseurakunta saa paimenen, 
joka tuntee sekä alueen että alueen 
ihmiset jo vuosien ajalta. Hän on 

toiminut kappeliseurakunnan 
pappina vuoden 2018 alusta ja 

itse asiassa Sannin papinura alkoi 
viransijaisuudella Kerimäellä 

jo vuonna 2016. 

Ison kirkon uusi
kappalainen

Syyskuussa tulee kuluneeksi 25 vuotta siitä, kun Pääsky-
lahden raamattupiiriläiset saivat sydämelleen tehtävän 
ryhtyä järjestämään toimintaa Pääskylahden kirkossa. 
Niin alkoivat Uuden elämän illat ja toiminta jatkuu edel-
leen sekä jo alusta asti mukana olleiden että uusien va-
paaehtoisten voimin.
Ritva Toivanen on ollut yksi Uuden elämän iltojen kantavista 
voimista toiminnan alusta saakka. "Sain vahvan näyn Pääsky-
lahdessa järjestettävästä toiminnasta. Rukoilimme ja keskus-
telimme raamattupiiriläisten kanssa ja niin alkoi muodostua 
yhteinen ajatus ilta-aikaan järjestettävästä kokoontumisesta, 
jossa ovat pääosissa sana ja rukous sekä yhdessä oleminen ja 
tekeminen. Piiriläiset kannustivat minua puhumaan kirkko-
herra Kalevi Ylöselle ja Ylönen innostui ajatuksesta. Ensim-
mäistä Uuden elämän iltaa vietettiin huolellisten valmistelujen 
ja suunnittelun jälkeen syyskuussa 1998. 

"Jo toiminnan alkuvaiheessa jokaiselle illalle sovittiin aihe, 
jota puhujavieras käsitteli puheessaan. Alussa illat olivatkin 
hyvin vastavuoroisia ja yleisö keskusteli vilkaasti puhujan 
kanssa. Illoissa on vuosien varrella kuultu puhujina sekä 

seurakuntamme pappeja että kauempaakin saapuneita evan-
kelistoja", Ritva Toivanen kertoo. 

Jokainen voi palvella niillä lahjoilla, joita hänellä on

Uuden elämän iltojen perusidea on, että jokainen voi ha-
lutessaan tulla mukaan toteuttamaan tapahtumaa ja palve-
lemaan niillä lahjoilla, joita hänellä on. Vapaaehtoiset ovat 
mm. huolehtineet iltojen tiedotuksesta, tervehtineet tulijoita 
ja auttaneet kahvituksessa. "Pyysimme mukaan myös laulajia 
ja niin iltoihin saatiin musiikkia. Laulajat perustivat Kyläpääs-
kyt-lauluyhtyeen, joka esiintyi sekä Uuden elämän illoissa 
että muuallakin. Illoissa on kuultu myös runonlausuntaa. 
Juontajatkin ovat löytyneet vapaaehtoisten joukosta. Viime 
vuosina musiikista on usein vastannut lauluyhtye Magalim", 
kertoo itsekin juontajana toiminut Toivanen. 

Iltoihin kutsutaan edelleen mukaan  myös uusia vapaaeh-
toisia vastuunkantajia. Vapaaehtoistehtävistä kiinnostuneet 
voivat tulla mukaan Uuden elämän iltaan ja kysyä lisätietoa 
vapaaehtoistehtävistä illassa vastuuhenkilöinä toimivilta. Li-
sätietoa Uuden elämän illoista ja vapaaehtoistehtävistä saa 
myös pastori Kaisa Oittiselta, p. 040 531 7917

Uuden elämän iltoja on järjestetty 25 vuoden ajan Uuden elämän illat 25 v 
su 17.9. klo 16  

Pääskylahden kirkossa. 
Puhujana Jaakko Parkkinen. 

Yhteislaulua ja rukousta. Kahvit lopuksi. 

Su 15.10. klo 16 Pääskylahden kirkossa
Puhujina Ulpu ja Raimo Lappi

Kahvit lopuksi

Su 19.11. klo 16 Pääskylahden kirkossa
Puhujana Petri Kortelahti

Kahvit lopuksi
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Sanni Rissanen valmistui Helsingin teologisesta tiedekunnasta 
keväällä 2015. Pääkaupungin vauhti ja vilinä vaihtuivat Ison 
kirkon rauhaan, kun Sanni aloitti viransijaisena Kerimäen 
kappeliseurakunnassa keväällä 2016. Ensimmäisen pikavisii-
tin jälkeen Sanni palasi Kerimäelle vakituiseen virkaan 2018 
ja Kerimäeltä löytyi myös oma koti. 

Mitähän papin työuraa aloitteleva Sanni olisi ison kirkon 
ovella miettinyt, jos hänelle olisi kerrottu, että kahdeksan 
vuoden kuluttua aloitat täällä aluekappalaisena? "Ensimmäi-
senä reaktiona olisin varmaan nauranut ja aika makeasti. En 
osannut silloin edes kuvitella, että tilanne olisi joskus tällai-
nen. Kaikki oli niin uutta ja ihmeellistä, ja vaati opettelua ja 
sopeutumista. Kahdeksan vuoden aikana sitä näköjään on 
opetellut ja sopeutunut riittävästi. Vaikka vieläkin tämä asia 
tuntuu todella uskomattomalta ja on joskus jopa vaikea sa-
noa ääneen, että mie olen se aluekappalainen", Sanni kertoo.

Millaisin ajatuksin aluekappalainen aloittaa työt tutussa pai-
kassa, mutta uudessa tehtävässä? "Kauheesti on innostusta 
ja halua tehdä asioita, mutta toisaalta sitä myös haluaa kun-
nioittaa sitä kaikkea perinnettä, mitä on ollut. Helpottavaa 
on ajatella, että paikat ja ihmiset pysyvät samoina, vaikka 
oma rooli muuttuu. Jännittää vähän se, miten tämä kaikki 

asettuu niin omassa päässä, työyhteisössä kuin sitten kerimä-
keläistenkin elämässä."

Millaisia haaveita tai tavoitteita sinulla on aluekappalaisena?
"Suhtaudun moniin asioihin hyvin järkiperäisesti ja har-
voin ostan perustelua "näin on aina tehty." Paljon varmasti 
tulee ajan saatossa muuttumaan, mutta tarkoitus ei ole sot-
kea pakkaa kokonaan heti alkuun. Työn vaihtamiseen pä-
tee sama hyvä ohje kuin remontointiin: Katso ensin vähän 
aikaa mikä tarvitsee korjausta ja tee asia kerrallaan. Jos heti 
aluksi purkaa kaiken atomeiksi, voi olla vaikea saada kaikkea 
takaisin kokoon järkevällä tavalla ja tulee uupumus ennen 
kuin on valmista."

Millaisena näet Kerimäen kappeliseurakunnan seuraavat vuo-
det? Uhkia, mahdollisuuksia, ilon aiheita, yhteisiä haasteita?
"Kerimäki on hyvä paikka ihmisen olla ja elää. Yhteisö on 
vahva ja alueen yhteishenki ei varmasti koskaan häviä. Ihmiset 
on terveellä tavalla kotiseutuylpeitä ja se on suuri voimava-
ra Kerimäellä. Aika näyttää mitä apahtuu. Olen todennut 
monesti, että mie taidan ainakin toistaiseksi olla työyhteisön 
nuorin ja mie olen se joka lopulta sammuttaa Ison kirkon 
valot, jos niikseen tulee."

Sanni Rissanen
"Ikää minulla on 35 vuotta ja asun Savonlinnassa 

taajaman ulkopuolella yhden aviopuolison ja 
(toistaiseksi) yhden koiran kanssa. Vapaa-aika 

menee kirjojen, käsitöiden, elokuvien ja tv-sarjojen, 
ruuanlaiton, metsälenkkeilyn ja viherpeukalo 

keskellä kämmentä -mallisen toivotaan toivotaan 
puutarhuroinnin parissa. Henkisesti martta, 

jolle tärkeintä on, ettei kenenkään kylässä olleen 
koskaan tarvitse lähteä nälkäisenä."

Tule tapaamaan Sannia:

Su 3.9. klo 13 Sadonkorjuumessu Huosiossa
Mukana Sanni Rissanen ja Maria Padatsu. 

Musiikissa Kerimäen kirkkokuoro.
Saapumisohje: savonlinnanseurakunta.fi/huosio

Su 19.11. klo 10 Uuden aluekappalaisen 
virkaanasettaminen Talvikirkossa



Elämänmenot
Kastetut 

Vko 22 Toivo Aarne Emil Karttunen, Vilppu Veikko Eemeli Muukko-
nen (Kmäki), Otto Pekka Kalevi Saukkonen Vko 23 Neo Matias Olavi 
Kilpeläinen (Kmäki), Olavi Leonard Lemmetyinen, Viljo Juhani Sil-
vennoinen (Kmäki),Visa Anttoni Väisänen Vko 24 Hertta Eija Elviira 
Heiskanen (Ekoski), Pihla Aava Emilia Litmanen Messukylän srk:sta, 
Lempi Annikki Seppänen, Kerttu Mikaela Pesonen (Sranta), Milja 
Kaarina Pesonen (Sranta), Eveliina Ester Qvintus (Sulk) Vko 25 Aaron 
Jeo Ulja Töppönen, Etta Anneli Seppänen, Lila Vieno Evinna Partanen 
(Pharju) Vko 27 Lilja Kerttu Sylvia Hulkkonen (Sulkava), Rico Tapani 
Kaasalainen (Ekoski), Viljam Alfred Olavi Anttonen Olarin seurakun-
nasta, Alina Elvi Eveliina Ajo Vko 28 Otso Sulo Einari Kankkunen 
Vko 29 Titus Lennart Doligas,  Eevi Hellin Pulkkinen (Rsalmi) Vko 
31 Eemi Wiljami Hämäläinen (Sulk), Tapio Ilmari Seppänen (Kmä-
ki), Venla Sofia Annikki Turtiainen Vko 32 Lauri Veli Juhana Rasanen 
Vihdin srk:sta (Pharju), Aleksanteri Veikka Gunnar Virtamo Vko 33 
Iia Olivia Surkka

Avioliittoon aikovat
Vko 23 Reetta Anniina Kettunen ja Juuso Tuomas Juhani Mattson 
Imatran srk:sta (Pharju)

Kuolleet
Vko 22 Vilho Ensio Koponen 96v, Eeva Happonen 91v (Kmäki), 
Seppo Kalevi Korppi 91v (Ekoski), Sisko Inkeri Patovirta 90v, Yrjö 
Kalevi Turunen 86v (Kmäki), Teuvo Jaakko Antero Ilvonen 85v (Sul-
kava), Siro Eila Liisa Nokelainen 81v, Pekka Veli Antero Kero 79v 
(Pharju), Mauno Olavi Mouhu 76v (Rsalmi), Arja Anneli Harvistola 
73v (Kmäki), Markku Antero Luukkainen 71v, Irma Helena Salo 70v, 
Ilpo Tapio Kukkonen 57v Vko 23 Martta Maria Mantila 98v, Aino 
Kyllikki Pesonen 93v (Kmäki), Eelis Veikko Armas Hintsanen 93v 
(Sulkava), Saara Hillevi Povenius 92v (Rsalmi), Toivo Puurtinen 90v, 
Maija-Leena Eliala 82v, Sirke Tuulikki Päivinen 78v (Sulkava), Seija 
Kyllikki Matthews 77v, Tuula Liisa Hillevi Bovelan 72v (Sulkava), Kari 
Olavi Pirhonen 69v, Pekka Juhani Malinen 66v (Pharju) Vko 24 Aino 
Irene Huopalainen 96v (Rsalmi), Eila Onerva Lajunen 90v, Leo Armas 
Kaskinen 87v, Leena Sisko Marjatta Pesonen 85v, Aaro Tapio Laitinen 
85v, Seppo Tapio Aravirta 83v (Sulkava), Jorma Kalevi Immonen 79v, 
Olavi Mikael Mäki 78v, Anneli Makkonen 73v (Ekoski), Kauko Kaler-
vo Kutvonen 73v, Tuula Tellervo Muhonen 71v (Ekoski), Anne Kerttu 
Marjaana Silvennoinen 63v (Rsalmi), Juha Tapio Hämäläinen 60v Vko 
25 Lauri Ilmari Ruuskanen 81v (Rsalmi), Toivo Ilmari Mustonen 81v 
(Ekoski), Aili Kaarina Kärkkäinen 80v, Markku Ilmari Hartikainen 
75v, Aulikki Katriina Kekki 71v (Kmäki) Vko 26 Aune Lea Pärnänen 
90v, Erkki Suppola 89v, Eeva Ester Kankkunen 88v (Sulkava), Saara 
Seija Inkeri Mikkonen 88v (Rsalmi), Synnöve Matikainen 83v,  Erkki 
Olavi Aartola 80v, Salme Marjatta Turtiainen 76v (Kmäki), Ari Alpo 
Jumppanen 67v, Olli Juhana Pantsar 56v Vko 27 Helmer Tiainen 93v, 
Tauno Petter Kekäläinen 90v (Rsalmi), Seppo Sulevi Seppänen 89v, 
Pentti Johannes Härkönen 86v, Terho Viljam Malinen 73v (Kmäki), 
Seppo Viljo Juhani Tynkkynen 72v, Kari Olavi Merilehti 70v (Sranta) 
Vko 28 Eila Liisa Karttunen 89v, Aino Tellervo Pöllänen 89v, Kirsti 
Kyllikki Gröndahl 84v, Timo Ahti Muhonen 83v (Kmäki), Esko Ka-
levi Pitkonen 83v (Kmäki), Ritva Annikki Uimonen 80v (Kmäki), 
Henry Rainer Snell 77v (Kmäki), Pekka Olavi Piitulainen 76v, Helmi 
Kyllikki Partanen 74v (Rsalmi), Armi Annikki Laukkanen 68v (Phar-
ju), Kimmo Kai Antero Kokko 57v Vko 29 Elli Elina Issakainen 89v 
(Rsalmi), Raili Anneli Kiiskinen 89v (Kmäki), Toimi Kalevi Henrik 
Leinonen 88v, Kirsti Kyllikki Sahinjoki 88v (Kmäki), Liisa Kyllikki 
Mikkonen 87v, Laina Ilona Nousiainen 87v, Marjatta Teittinen 85v 
(Rsalmi), Pertti Ilmari Loikkanen 82v (Ekoski), Ida Maria Immonen 
80v, Pirkko Tellervo Keskinen 77v (Sranta), Maili Riitta Kaarina Yli-
lammi 69v, Mauri Ensio Hirvonen 68v Ilpo Esa Kalevi Mikkonen 
60v, Jarno Kalevi Palm 47v (Kmäki) Vko 30 Maire Liisa Karjalainen 
97v (Pharju), Lempi Maria Ilona Partanen 95v, Aila Sisko Taurula 95v 
(Pharju), Saimi Ulriika Immonen 92v, Erkki Uljas Suomalainen 91v, 
Ritva Marja Sinikka Aspivaara 88v, Elvi Eliina Elsinen 85v, Hannu Ka-
levi Hämäläinen 74v (Sulk), Ari Juhani Kauppinen 57v, Satu Orvokki 
Pulkkinen 52v Vko 31 Paula Tyyne Lyydia Löppönen 96v, Veikko Ka-
lervo Pesonen 90v, Elli Anneli Kapanen 89v, Seija Marjatta Kinnunen 
83v, Laila Orvokki Piirainen 83v, Seppo Olavi Kaskinen 79v (Pharju), 
Irja Annikki Räsänen 79v (Pharju), Veijo Tapio Laamanen 67v (Eko-
ski),  Minna Liisukka Tiihonen 45v  Vko 32 Vieno Inkeri Kautonen 
97v, Eino Johannes Immonen 93v (Sulk), Veikko Ilmari Oinonen 92v 
(Rsalmi), Olavi Valdemar Valjakka 90v, Sulo Kalevi Turtiainen 87v 
(Kmäki), Kaisa Marketta Temonen 85v, Esko Sakari Korhonen 75v, 
Osmo Kalevi Luukkanen 72v, Marja-Leena Pylkkänen 68v (Rsalmi), 
Jarmo Juhani Sinkkonen 57v (Sulk) Vko 33 Helvi Annikki Hirvonen 
95v, Jalo Johannes Laamanen 92v (Pharju), Maija Liisa Kauppinen 89v, 
Vieno Siviä Raunila 86v (Kmäki), Aulis Kalervo Arveli 85v (Sulk), Seija 
Pirkko Kaarina Valjakka 83v (Ekoski), Seppo Yrjö Olavi Ikäläinen 82v, 
Ritva Kyllikki Luukkainen 82v, Sirkka Liisa Jääskeläinen 79v, Teuvo 
Kalevi Mononen 78v, Eero Matti Albin Muhonen 78v (Sranta), Raili 
Hillevi Kemiläinen 76v, Liisa Annikki Uimonen 75v

Uuden elämän illat 25 v 
su 17.9. klo 16  

Pääskylahden kirkossa. 
Puhujana Jaakko Parkkinen. 

Yhteislaulua ja rukousta. Kahvit lopuksi. 

Su 15.10. klo 16 Pääskylahden kirkossa
Puhujina Ulpu ja Raimo Lappi

Kahvit lopuksi

Su 19.11. klo 16 Pääskylahden kirkossa
Puhujana Petri Kortelahti

Kahvit lopuksi

Tule mukaan Ystävätoimintaan
Savonlinnan seurakunnassa järjestetään Ystävätoimintaa, jotta kukaan ei jäisi yksin. Toimintaan tarvi-
taan mukaan uusia vapaaehtoisia olemaan eri ikäisten ja erilaisissa elämäntilanteissa olevien ihmisten 
lähimmäisenä, tukena ja kuuntelijana. Ystävänä toimitaan vapaaehtoisen omien voimavarojen ja elä-
mäntilanteen mukaan. Uudet vapaaehtoiset haastatellaan ja valmennetaan tehtävään ja heillä on mah-
dollisuus tukeen ja ohjaukseen. 
Vapaaehtoiset kokoontuvat noin kerran kuukaudessa yhteiseen tapaamiseen muiden ystävätoiminnassa 
mukana olevien kanssa. Syksyn tapaamiset ti 12.9.,10.10.,14.11. ja 12.12. klo 14 srk-keskuksen kap-
pelikahviossa. Tule mukaan tekemään tärkeää työtä lähimmäisten hyväksi! 

Lisätietoja: Diakoni Tanja Malinen 044 776 8055

Vietetään syksyä yhdessä

Sururyhmä alkaa syyskuussa
Oletko menettänyt läheisesi? Kaipaatko mahdollisuuttaa jakaa kokemuksia surusta, menetyksestä ja 
muuttuneesta elämäntilanteesta? Sururyhmässä voit jakaa surua toisten samassa tilanteessa olevien 
kanssa ja käsitellä läheisen menettämisen nostamia elämänkysymyksiä turvallisesti ja luottamukselli-
sesti. Sururyhmä alkaa syyskuun lopulla ja kokoontuu Savonlinnan srk-keskuksessa. Tarkemmat tiedot 
ajasta ja paikasta kerrotaan ilmoittautumisen yhteydessä. Ryhmää vetävät diakoni Marja Mustonen ja 
pappi Henrik Koponen. 

Ilmoittautumiset viim. ke 13.9. Marjalle 040 865 5653, marja.mustonen@evl.fi 
tai Henrikille 044 776 8052, henrik.koponen@evl.fi

Maanantaisin
Miehet Raamatun äärellä – Miesten raamattu-
piiri kaikenikäisille miehille ma 18.9. 
alkaen klo 18.30 Miekkoniemen srk-kodilla, 
Ilokallionkatu 4. Yhteyshlö: 
Jussi Kinnunen, p. 044 776 8083. 
Naisten raamattupiiri ma 11.9. alkaen 
klo 15 Säämingin srk-talolla, Sääminginkatu 
4. Syksyllä kk:n 1. maanantaina klo 15.30. 
Yhteyshlö: Kaisa Oittinen, p. 040 531 7917.
Naisten raamattupiiri Kellarpellossa ma 11.9. 
alkaen klo 18 joka toinen maanantai Kellar-
pellon srk-kodilla, Aapelintie 7. Yhteyshlö: 
Marjo Liimatainen, p. 050 308 5603.
Naisten suomen- ja englanninkielinen 
raamattupiiri Pihlajaniemessä ma 11.9. 
alkaen klo 18 Pihlajaniemen srk-kodilla, 
Nuottamiehentie 2. Yhteyshlö: 
Kristiina Rankila, p. 044 776 8031.
Tiistaisin
Raamattupiiri Savolaisissa Selviytyjissä 
klo 12 Savolaisissa Selviytyjissä. 
Yhteyshlö: Juha Räisänen, p. 044 776 8056.

Raamattu- ja rukouspiiri Pääskylahdessa 
ti 12.9. alkaen klo 18 Pääskylahden kirkolla, 
Kaartilantie 62. Joka toinen viikko on 
raamattupiiri, joka toinen viikko rukouspiiri. 
Yhteyshlö: Eeva Leinonen, p. 050 3235 144.
Keskiviikkoisin
Hapuilijat ke 6.9.2023 alkaen klo 18 Miekko-
niemen srk-kodilla, Ilokallionkatu 4. 
Yhteyshlö: Leena Parkkinen, p. 044 776 8025.
Naisten raamattupiiri srk-keskuksella (luokka 1) 
ke 13.9. alkaen klo 13 joka toinen viikko, pa-
rittoman viikon keskiviikkona, Kirkkokatu 17. 
Yhteyshlö: Oili Rautiainen, p. 050 5939 441.
Toivoa naisille -piiri kansainvälisen naistyön 
ja rukousaiheiden äärellä ke 13.9.2023 alkaen 
klo 14 kerran kuukaudessa Säämingin 
srk-talolla Sääminginkatu 4. Yhteyshlö: 
Rauni Pirinen, p. 040 840 3883

Raamattu- ja rukouspiirejä Tuomiokirkkoseurakunnassa

Säännöllisesti kokoontuvat ryhmät ja piirit aloittavat toimintansa taas syksyn tullen. 
Lisää menovinkkejä löytyy lehden takakannen tapahtumakalenterista

Tutustu toimintaan myös sivulla savonlinnanseurakunta.fi/tule-mukaan

Alfa-kurssi alkaa ke 20.9.
Alfa-kurssi tarjoaa mahdollisuuden pohtia tuttuja asioita uudelleen yhdessä toisten kanssa tai tutustua 
kristinuskoon ensimmäistä kertaan. Puhujina toimivat seurakuntamme papit sekä Pekka Hautakangas 
Loistosta. Aiheista keskustellaan alustuksen jälkeen turvallisesti ja luottamuksellisesti ohjatuissa pien-
ryhmissä. Alfa-kurssi käynnistyy ke 20.9. ja kestää noin 10 viikkoa Tapaamiset Säämingin srk-talolla 
(Sääminginkatu 4) ke klo 18 alkaen sekä yhtenä viikonloppuna 18.–19.11. Hirvaslahden leirikeskuk-
sessa. Mukaan voi tulla ke 27.9. asti.

Ilmoittaudu 13.9. mennessä: ma-pe klo 9–12 p. 015 576 800 
tai savonlinnan.kirkkoherranvirasto@evl.fi Lisätietoa: jussi.kinnunen@evl.fi

Kuorot kutsuvat myös uusia laulajia!
Seurakunnan kuorojen syyskausi on käynnistymässä. 

Kaikissa kuoroissa  on tilaa myös uusille laulajille. Kysy lisää kanttoreilta!

Kerimäen kirkkokuoro Maria Padatsu p. 050 540 6113
Loiske-kuoro lapsille Maria Padatsu p. 050 540 6113

Välituntikuoro Kerimäen koululla pe 9.30–10 Maria Padatsu p. 050 540 6113
Rantasalmen Aikamiehet Jarkko Pajunen p. 050 310 0192
Savonlinnan Gospelkuoro Minna Malinen p. 044 776 8040

Savonlinna-Säämingin kirkkokuoro Katariina Kokkonen p. 044 776 8061 
Savonlinna-Säämingin kirkkokuoron seniorit Minna Malinen p. 044 776 8040

Laulukoulu Katariina Kokkonen p. 044 776 8061



Lapset vanhempineen, isovanhempineen tai kummeineen ovat lämpimästi tervetulleita perhekerhoon. Kerhossa  
tavataan toisia perheitä, leikitään, askarrellaan, vietetään hartaushetki sekä syödään yhdessä välipalaa. Osassa 

perhekerhojamme vierailee syksyllä myös kiertävä kirkkomuskari! Lue lisää: savonlinnanseurakunta.fi/kirkkomuskarit

Kirkon keskusteluapu on sinua varten, kun kaipaat henkistä 
tai hengellistä tukea. Päivystäjät ovat vaitiolovelvollisia koulu-
tettuja vapaaehtoisia ja kirkon työntekijöitä. Palvelu on valta-
kunnallinen. Yhteydenottoihin vastataan eri puolilta Suomea.

Palveleva puhelin 0400 221 180 
on avoinna joka päivä klo 18–24 

Operaattori veloittaa liittymäsopimuksen mukaan pvm/mp.

KIRKON¤
KESKUSTELUAPU

Rantasalmen kappeliseurakunta
Vs. aluekappalainen Emiliana Skoog p. 044 776 8037

Messu kirkossa su klo 10 ellei toisin mainita
Yhteisöruokailu Hengen ravintola Leipä Kirkkorinteen 
kahviossa ma 11.9., ma 25.9.ja ma 9.10. klo 11–12. 
Sananjalka ti klo 13 Kirkkorinteen kahviossa (26.9. alkaen)
Su 3.9. klo 16 Lavrenchukin perheen konsertti kirkossa
Pe 8.9. klo 11 Kohtaamispaikka Kompassin peruna- ja 
makkara pop up. Kaikille avoin.
Su 10.9. klo 16 Messu kirkossa
Pe 15.9. klo 12 Sananjalan vetäjien kokoontumien, 
Kirkkorinteen monitoimitila.
Ke 20.9. klo 13 Eläkeläisten iltapäivä, Kirkkorinteen kahvio
To 21.9. klo 10 Arjen sankareiden kokoontuminen, 
Kohtaamispaikka Kompassi. Ruokailu.
Pe 22.9. ja pe 20.10. klo 13 Omaishoitajien ryhmä, 
Kirkkorinteen monitoimitila.
Ke 27.9. ja ke 11.10. klo 14 Yksinäisten sydänten kerho, 
Harjurinne
To 28.9 klo 13 Ilon iltapäivä, Kirkkorinteen kahvio
Su 8.10. klo 16 Vanhustenviikon kirkkopyhä kirkossa. 
Kirkkokahvit.
Ma 9.10., ma 16.10., ma 23.10. klo 16.30 Sururyhmä 
Kirkkorinteen kahvio
Pe 13.10. klo 13 Kehitysvammaisten ja omaisten iltapäivä, 
Harjurinne.
To 19.10. klo 8.30 Puuron siunaaminen Kirkkorinteellä. 
Järj. Eläkeliitto ja srk.

Savonlinnan 
Tuomiokirkkoseurakunta

Kirkkoherra Sammeli Juntunen p. 044 7768 016
Messu Tuomiokirkossa su klo 10

Hengen ravintola Leipä ma 11.9. alkaen srk-keskuksella 
maanantaisin. Ovet aukeavat klo 10. Lounas klo 11–12, vap.
eht. maksu. Arkimessu klo 12.
Raamattuluento ja ehtoollinen Tuomiokirkossa ke klo 18 
(ei ke 20.9.) kts. s 3
Arkimessu Pääskylahden kirkossa to 28.9., to 26.10. ja 
to 30.11. klo 10.30
Lähetyssoppi avoinna 12.9. alk. ti klo 12–18 ja to-pe 
klo 10–16. (Sääminginkatu 4). Leivonnaisia 1. pe.
Raamattu- ja rukouspiirejä kts. s 7
Ma 4.9. ja ma 2.10. klo 13 Suomen Raamattuopiston 
päivätilaisuus, Säämingin srk-talo. Kahvitarjoilu klo 12.30.
Ti 5.9.klo 16 SLEY:n lähetyspiiri Savonlinnan srk-keskus, 
luokka 1. Jatkuu parillisten viikkojen tiistaina.
Su 10.9. klo 15 Yhteisen leivän jaamme -messu, Säämingin 
srk-talo. Kirkkokahvit.
Ti 12.9. ja ti 10.10. klo 14 Ystävätoiminnan vapaaehtoisten 
tapaaminen, srk-keskuksen kappelikahvio. Kts. s. 7.
Ke 13.9. klo 13 Raamattupiiri srk-keskus lk. 1. IS. Jatkuu 
parittomien viikkojen keskivikkoina.
Ke 13.9. ke 11.10. klo 13 Laaksokodin vanhenevien kerho 
Laaksokodin kerhohuoneella
Ke 13.9. ja ke 27.9. klo 13 Pihlajaniemen lähetyspiiri
To 14.9. klo 15 Lähetys-raamattupiiri Säämingin srk-talon
La 16.9. klo 17 Loistoilta Helluntaisrk, Tottinkatu 4
Su 17.9. klo 16 Uuden elämän ilta 25v. Pääskylahden 
kirkossa. Kahvit n. klo 17.20. Jaakko Parkkinen. Kts. s. 6
Ma 18.9.  klo 13.30 Keskikaupungin lähetyspiiri srk-keskus, 
lk. 1. Jatkuu parillisten viikkojen maanantaina.
Pe 22.9. klo 13 Lähetystyön askartelupiiri, Säämingin srk-
talon askartelutila. Jatkuu parillisten viikkojen perjantaina.
La 23.9. RIEMU2023 – seurakuntien yhteinen syyskauden 

avaus srk-keskuksella ja Tuomiokirkossa. Kts. s. 5. 
Ma 25.9. klo 10 Talousneuvola Hengen ravintola Leivässä, srk-
keskus. Paikalla talous- ja velkaneuvoja, ulosoton asiantuntija, 
Kelan palveluasiantuntija, sosiaaliohjaaja sekä diak.työntekijä. 
Ke 27.9. klo 13 Oravin vanhenevien kerho, Oravin 
rukoushuone.
Ke 27.9. klo 18 Rakkauden nälkä -konsertti, srk-keskus. Näl-
käpäiväkeräyksen avauskonsertti. Minna Raassina ja Raimo 
Paaso, laulu ja piano. Ohjelma 10 € (käteinen), sis. kahvit. Tuot-
to nälkäpäiväkeräykseen. Jär. SPR Savonlinnan osasto ja srk.
Su 1.10. klo 11 Sadonkorjuulounas, srk-keskus. Lammas-
kaalikeittoa ja kaalilaatikkoa sekä vispipuuroa annoksina ja 
omiin astioihin. Kahvia ja kahvileipää.
Ti 10.10. klo 18 Hyväntekeväisyyshiljentyminen, Talvisalon 
kappeli. Miki Liukkosen muistoksi Savonlinna-kvartetti ja 
Linnan Lausujat. Vapaa pääsy. Ohjelma10 €. Tuotto mielen-
terveystyölle lyhentämättömänä.
Su 15.10 Kehitysvammaisten kirkkopyhä. Messu Tuomio-
kirkossa klo 10. Keittoruoka ja kahvit ja juhla, srk-keskus.  
Mukana Vaalijalan pappi. Kotiinlähtö n. klo 13.45. Juhlaan 
ilmoittautuminen ja ruokavaliot 5.10 menn: 
p. 044 776 8011 tai tiina.strengell@evl.fi. 
Su 15.10. klo 16 Uuden elämän ilta klo 16 Pääskylahden 
kirkolla. Kahvit n. klo 17.20 alkaen. Kts. s. 6
La 21.10. klo 17 Loistoilta, srk-keskus
Pe 10.11. klo 18 "Ilta rakkaudelle" kaikenikäisille paris-
kunnille srk-keskuksen juhlasalissa. Klo 18 alkumusiikki ja 
perheneuvojien alustus arkirakkaudesta. Klo 18.30 Eve & 
Ossi -duon konsertti. Vapaa pääsy.  

Savonrannan kirkkopiiri
Johtava srk-pastori Henrik Koponen p. 044 776 8052
Jumalanpalvelus kirkossa su klo 13 ellei toisin mainita

Arkisoppa srk-kodilla ke 13.9., ke 27.9., ke 11.10 ja ke 
25.10. klo 11.30–13
Seurakuntakerho srk-kodilla pe 22.9., 6.10. ja 20.10. klo 12
Su 10.9. klo 10 Syyskauden aloitusmessu ja kirkon 160-vuo-
tisjuhla kirkossa. Kirkkopiirin työntekijät ja piirineuvosto. 
Myös suorana lähetyksenä: Facebook.com/savonlinnansrk
Ma 18.9. ja 16.10. klo 13 Siioninvirsiseurat srk-kodilla
Pe 22.9. klo 10–12 Toritarjoilu, Savonrannan tori. 
Makkaraa, mehua, kahvia, teetä ja pullaa. 

Sulkavan kappeliseurakunta
Alukappalainen Hanne-Maaria Rentola p. 0400 253 874
Messu Sulkavan srk-talolla su klo 10 ellei toisin mainita

Hengen ravintola Leipä srk-talolla to 7.9., to 21.9., to 5.10. 
ja to 19.10. klo 12–13. Alussa hartaus.
Ti 5.9. klo 13 Lähetysseurat os. Tiiterontie 17 D 12 Sulkava.
Ke 6.9. klo 10 Raamattupiiri Lähetystuvalla. 
Jatkuu keskiviikkoisin.
Ti 12.9. klo 19 Savonlinna-kvartetin konsertti, solistina 
Joonas Orrain, srk-talo
Ti 19.9. ja ti 10.10. klo 13 Omaishoitajien ja läheisten 
vertaisryhmä srk-talo.
Su 24.9. klo 16 Messu Lohikosken kirkossa. Sadonkorjuun 
kiitosjuhla.  Ei messua Sulkavalla.
To 28.9. klo 13 Korttiaskartelu vangittujen kristittyjen 
hyväksi, Lohilahden vanhustentalon kerhohuone. 
Kahvitarjoilu, vap.eht. maksu ja  kolehti. 
To 12.10. klo 13 Korttiaskartelu vangittujen kristittyjen 
hyväksi, srk-talo. Askarrellaan kortteja vangituille kristityille. 
Kahvitarjoilu, vapaaehtoinen maksu ja kolehti.
Su 15.10. klo 10 Messu Lohikosken kirkossa. Ei messua 
Sulkavalla.

Enonkosken kappeliseurakunta
Aluekappalainen Tero Tyni p. 044 776 8044

Messu kirkossa klo 10 ellei toisin mainita
Seurakuntakerho ti 19.9. ja ti 17.10. klo 12.30 vanhus-
tentalojen kerhohuoneella 
Kaikille avoin ruokailu pe 8.9., pe 6.10., pe 20.10. 
klo 11–12 srk-talo. 
Lähetyspiiri to 28.9. ja to 26.10. klo 13 vanhustentalon 
kerhohuone
Su 3.9. klo 12–16 Avoimien ovien päivä Enonkosken 
luostarissa. Klo 12.45 hartaushetki, klo 13 Duo Anneli & 
Teija, säestäjänä Esko Alanen. Vap. eht. kahvimaksu 
luostarin toiminnan tukemiseen. 
Pe 8.9 kello 17.30 Naistenilta, Ihamaniemen Veljesranta. 
Lähtö kimppakyydein kirkon p-paikalta klo 16. 
Nyyttikestit ja mahdollisuus saunoa klo 16.30 alkaen.
To 21.9. klo 8 alkaen Karjalanpiirakkatalkoot, srk-talo
Pe 22.9. klo 11 Mikonmyyjäiset, srk-talo. Lammaskaali-
lounas 10 €. Piirakoita ja syksyn satoa. Lahjoitukset: 
Marja 040 865 5653
Su 24.9. klo 16 Messu kirkossa. 
Ma 25.9. klo 18.30 Rauhanyhdistyksen seurat, srk-talo
La 30.9. klo 17–21 Kirkko auki. KoskiVenetsialaiset.
La 30.9. klo 20 Pasi Tolvasen konsertti kirkossa
Su 1.10. klo 10 Mikkelinpäivän perhekirkko kirkossa
Su 8.10. klo 10 Vanhusten kirkkopyhän messu. 
Sadonkorjuujuhla srk-talolla. Uutispuuroa ja kahvit. 
Ti 10.10. klo 13 Laulupainotteinen lähetyspiiri, srk-talo
Su 15.10. klo 16 Perhemessu kirkossa. Tilaisuus srk-talo.
Su 22.10. klo 16 Messu kirkossa

Kerimäen kappeliseurakunta
Aluekappalainen Sanni Rissanen p. 050 540 6112

Messu Talvikirkossa klo 10 ellei toisin mainita
Virkistyskerho ti klo 9–11 srk-kodilla (12.9. alkaen.)
Kaikille avoin ruokailu ti klo 11–12 srk-kodilla (12.9. alk.)
Tuomaslauluryhmä to klo 10 Louhen koululla. 
Su 3.9. klo 13 Sadonkorjuumessu Huosion metsäkirkossa. 
Mukana Kerimäen kirkkokuoro.
Ti 12.9. klo 11 Talousneuvola, srk-koti. Paikalla talous- ja 
velkaneuvoja, ulosoton asiantuntija, Kelan palveluasiantun-
tija, sosiaaliohjaaja sekä diakoniatyöntekijä. 
To 19.10. klo 19 Savonlinnan-kvartetin 30-vuotis juhla-
konsertti, srk-koti
Loisto Kerimäki jatkuu syksyllä 2023, seuraa ilmoittelua.

Punkaharjun kappeliseurakunta
Aluekappalainen Sari Vauhkonen p. 050 310 0190

Messu kirkossa su klo 10 ellei toisin mainita
Päivärukouspiiri ma klo 10–11 srk-talo. 
Kipinäpiiri parittomilla viikoilla to klo 18 srk-talolla. 
Hengen ravintola Leipä to 7.9., to 21.9., to 5.10. ja to 19.10. 
klo 10.30–13 srk-talolla. Ovet on auki klo 10.30–13. Ruo-
kailu klo 11–11.40. Vap.eht. maksu. Arkimessu klo 11.45. 
Ma 4.9. ja ma 2.10. klo 9.30 Ikäihmisten senioripysäkki 
Ystäväntuvalla. Ruokailumahdollisuus.
Ma 11.9. ja ma 9.10. klo 12 Päivähartaus Ystäväntuvalla
To 14.9. klo 19 Savonlinna-kvartetin konsertti, srk-talo
Su 17.9. klo 16 Gospelmessu, srk-talo, Oron kirkkopyhä.
Pe 22.9. klo 13 Ikäihmisten virkistyskerho, Kuusitien 
kerhohuone. Kahvit. Järj. srk ja Ystäväpalvelu.
Su 24.9. Ikäkausisyntymäpäivät 70, 75, 80, 85 täyttäville 
sekä  yli 90-vuotiaille. Messu kirkossa klo 10. Kahvitarjoilu 
ja juhla srk-talolla. Ilm. 13.9. menn. p. 050 310 0193 tai 
jaana.parviainen@evl.fi
Ke 27.9. klo 18 Toivoa naisille -piirien yhteinen ilta, srk-talo. 
Su 15.10. klo 16 Messu srk-talolla

Seurakunnassa tapahtuu! Katso myös: 
savonlinnanseurakunta.fi/tapahtumat

Tervetuloa perhekerhoon

Enonkoski pe klo 9–11 srk-talo, Kirkkotie 2. 
Kerimäki ti klo 9.30–11.30 srk-kodin alakerta, 
Urheilukuja 2. 
Miekkoniemi ti klo 9.15–11.15 srk-koti, Ilokallionkatu 4. 
Pihlajaniemi ti klo 9.15–11.15 srk-koti, Nuottamiehentie 2. 
Punkaharju to klo 9.30–11.30 srk-talo, Oikotie 10. 
Rantasalmi ke klo 9.30–11.30 srk-talo, Kirkkotie 3 
(ke 6.9. ei kerhoa). 

Savonlinnan keskusta srk-keskus, Kirkkokatu 17, 
käynti sisäpihalta D-ovi.
ma klo 9.15–11.15 Muskariperhekerho
ke klo 13–15 Vauvakerho
to klo 17.30–19 Iltaperhekerho.  
Savonranta to 7.9., 28.9., 19.10., 9.11., 30.11. 
klo 17.30–19 srk-koti, Pappilantie 17. 
Sulkava ke klo 9.30–11.30 srk-talo, Vilkaharjuntie 1. 
Iltaperhekerho n. 1–3 x kuussa alk. ma 18.9. klo 16–8. 

Huom!

Puhu. Se auttaa!

Savonlinnan seurakunnan kirkkoherranvirasto Kirkkokatu 17, 57100 Savonlinna 
ma-pe klo 9–12 p. 015 576 800 tai savonlinnan.kirkkoherranvirasto@evl.fi 
Seurakuntauutiset ilmestyy la 21.10. ja la 2.12. Palaute: savonlinnan.tiedotus@evl.fi

SAVONLINNAN SEURAKUNTA


